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DAĞITIM YERLERİNE

 
Kuruluşumuz tarafından 2026 Şubat ayı hububat satışları kapsamında satışa açılan stoklardan;

 satışa açılan makarnalık buğdaylar,TMO depolarından
Kredi kartına 3 taksit satışa açılan ekmeklik ve makarnalık buğdaylar,
Şubat ayı bakiyesi   stoklu ekmeklik buğdaylar,TMO depolarında
Besici ve yetiştiricilere yönelik arpa satışları

için son para yatırma tarihi   olarak yeniden belirlenmiştir.20 Şubat 2026 (dahil)
Mısır  satışları  ile  yem  fabrikalarına  yönelik  arpa  satış  takviminde  herhangi  bir  değişiklik

yapılmamış olup son para yatırma ve TÜRİB son işlem tarihi 13 Şubat 2026 (dahil) olarak kalacaktır.
 

Bunlara ilave olarak Kuruluşumuz stoklarında yer alan;

2023 mahsulü ELÜS ekmeklik buğdaylar,
2024 ve 2025 mahsulü tasfiyesi öncelikli ELÜS ekmeklik buğdaylar,
2023 mahsulü ELÜS makarnalık buğdaylar,
2024 ve 2025 mahsulü tasfiyesi öncelikli ELÜS makarnalık buğdaylar,
2026 Şubat ayı satışından bakiye düşük vasıflı ELÜS makarnalık buğdaylar

TÜRİB  tarafından  ÜPAK'larda  seansta  ( )  kişi  ve  kuruluş  ayrımıtahtadan satış şeklinde
yapılmaksızın peşin bedel mukabili serbest olarak Şubat ayı fiyatları ile satışa açılmış olup TÜRİB İşlem

)  olarak  uygulanacaktır.  Satışlarda  miktar  kısıtlamasıTarih Aralığı 17 - 23 Şubat 2026 (dahil
yapılmayacaktır. Talep sahipleri stoklar ölçüsünde istedikleri miktarda ürün alabileceklerdir.

Ayrıca  Şubat  ayı  satışından  bakiye  2024  ve  2025  mahsulü  ELÜS  makarnalık  buğdaylar
kullanıcısına  (   serbest  olarak  peşin  bedel  mukabili  ELASmakarna, bulgur ve irmik fabrikalarına)
Platformundan talep toplamak suretiyle tekrar satışa açılmıştır. 2024 ve 2025 mahsulü ELÜS makarnalık
buğdaylar  için  ELAS  Platformu  üzerinden  17-18  Şubat  2026  (Saat  15.00'a  kadar)  tarihlerinde  talep
toplanacak, TÜRİB Takas  İşlem Tarih Aralığı  19-23 Şubat 2026  (dahil)  uygulanacaktır.  2024 ve 2025
mahsulü  ELÜS  makarnalık  buğday  alan  kullanıcılar    satın(makarna, bulgur ve irmik fabrikaları)
aldıkları miktarın   TMO açık yığın ve kapalı depolarında stoklu kredi kartına 3en az %10'u oranında
taksit satışı yapılan makarnalık buğday stoklarından yine Şubat ayı içerisinde satın almak zorundadır.

ÜPAK'lardan yapılacak ELÜS satışları için alıcıların Ürün Piyasası Aracı Kurumlarında (ÜPAK)
hesap açma işlemlerini ve üyeliklerini tamamlamaları ve ürün tutarının takasın gerçekleştiği anda yatırım
hesabında eksiksiz olarak bulunması gerekmektedir.

Bilgilerinizi ve konunun üyelerinize duyurulmasını rica ederim.
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